

Ejlskov Group ApS

c/o Direktør Palle Ejlskov, Liljevej 9, 8240 Risskov

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 26 91 46 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2022.

Palle Ejlskov Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejlskov Group ApS c/o Direktør Palle Ejlskov Liljevej 9 8240 Risskov
	CVR-nr.: 26 91 46 20
	Stiftet: 1. november 2002
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Palle Ejlskov Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Associeret virksomhed	Ejlskov A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel, konsulentassistance og investering, dels i eget regi, dels igennem koncernforbundne selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.445 kr. mod -8.995 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 519.946 kr. mod -719.452 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-8.445	-8.995
Indtægt af kapitalinteresse	542.660	-701.236
Andre finansielle indtægter	0	2.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.269	-11.721
Resultat før skat	519.946	-719.452
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	519.946	-719.452
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	542.660	-701.236
Disponeret fra overført resultat	-22.714	-18.216
Disponeret i alt	519.946	-719.452

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>2.312.742</u>	<u>1.770.081</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.312.742</u>	<u>1.770.081</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.312.742</u>	<u>1.770.081</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	202.500
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>12.585</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>215.085</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>215.085</u>
	Aktiver i alt	<u>2.312.742</u>	<u>1.985.166</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.012.741	1.470.081
Overført resultat	-156.805	-134.091
Egenkapital i alt	<u>1.980.936</u>	<u>1.460.990</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	117.467	326.300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	192.292	182.186
Anden gæld	22.047	15.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>331.806</u>	<u>524.176</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>331.806</u>	<u>524.176</u>
Passiver i alt	<u>2.312.742</u>	<u>1.985.166</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.470.081	-134.091	1.460.990
Resultatandel	<u>0</u>	<u>542.660</u>	<u>-22.714</u>	<u>519.946</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.012.741</u>	<u>-156.805</u>	<u>1.980.936</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.269</u>	<u>11.721</u>
	<u>14.269</u>	<u>11.721</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Kostpris ultimo	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Opskrivninger primo	1.470.082	2.423.393
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	542.660	-701.236
Ændring i anvendt regnskabspraksis	<u>0</u>	<u>-252.076</u>
Opskrivninger ultimo	<u>2.012.742</u>	<u>1.470.081</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.312.742</u>	<u>1.770.081</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 54 t.kr.		
